brantibus plenarium servitium persolvetur pro eo : uxor autem ejus et 
filii de omnibus bonis, quae in dicta ecclesia in futurum fient, Deo an- 
nuente, participes erunt." Chron. Johannis Abb. S. Petri de Borgo, ed. 
Sparke, pp. 63, 64. 

f Chron. Sax. ed. Gibs. p. 218. See also Script, x. Twysd. Sim. 
Dunelm. col. 236, by whom he is called Arnulfus. Actus Pontif. Can- 
tuar. auctore Gervasio. Ibid. col. 1660. 

e Compare Gunton, Hist. Peterb. Supplem. pp. 270, 271. 

h Will. Malmesb. ut supr. p. 133. 

1 Tann. Bibl. Brit. Hib. pp. 264, 265, where his other works are 
enumerated. See also Whartoni Anglia Sacra, tom. i. p. 327. 

k Chron. Johannis Abb. S. Petri de Burgo, ed. Sparke, p. 67. 
Chron. Jo. Brompt. Script, x. Twysd. col. 1015. See also Mat. Paris, 
ed. 1684, p. 58. 

1 Gunton, Hist. Ch. of Peterb. p. 21. 

m Hug. Candidi Hist, ut supr. p. 71. Chron. Sax. Gibs. p. 219. 

n “ Primo abbas Saginensis in Normannia.” Steph. Birchingt. 
Vitae Archiep. Cant, in Whart. Anglia Sacra, tom. i. p. 7. 

0 Eadmer, Hist. Novorum, p. Ill, expressly calls him “ Johannes 
monaclms Sagii.” And from the Saxon Chronicle we learn that he 
owed his promotion at Peterborough to the archbishop: “Statim postea 
dedit Rex abbatiam [de Burch] cuidam monacho de Sseis, Johanni 
nomine, rogatu Archiepiscopi de Cantwabyrig.” Chron. Sax. Gibs. 
p. 218. 

p Chron. Sax. p. 219. “Hoc ipso anno conflagravit totum Mo- 
nasterium de Burli, et omnia aedificia praeter capitulum et dormitorium: 
fuit etiam igni incensa maxima pars oppidi. Totum hoc contigit die 
quodam Veneris, qui fuit ii. non Augusti.” 

q Hugh’s account of the fire is worth preserving for its whimsicality. 
“ M.CXVI. De secunda Combustione Monasterii. Nee multo post 
eodem anno, id est secundo nonarum Augusti, in vigilia sancti Oswaldi 
regis et martyris, per incuriam combustum est totum monasterium, 
praeter capitulum, et dormitorium, et necessarium, et refectorium novum, 
ubi soluminodo per tres dies manducaverant, refectis prius pauperibus; 
sed et tota villa combusta est. Abbas enim eadem die maledixerat 
doinum, et per iram quia iracundus erat nimis, commendavit incaute 
inimieo. Intraverant autem fratres mane refectorium, ut emendarent 
tabulas; et displicuit ei, et maledixit, et statim exivit ad placitum apud 
Castre. Sed et quidam serviens de pristino cum faceret ignem et non 
cito arderet, iratus dixit, veni Diabole, et insuffla ignem; et statim ignis 
arsit, et usque ad tectum pervenit, etper omnes officinas usque ad villam 
volavit. Sicque completa est alia prophetia, quae dicta erat ad Eilricum 
episcopum, scilicet destruendam fore ecclesiam per ignem. Deprece- 
mur ergo fratres omnes Dominum, ut avertat iram suam a nobis, ne 
adveniat tertia.” ******“ Ita itaque sicut diximus diabolo faciente, 
qui vocatus fuerat, et Domino pro peccatis nostris consentiente, tota 
ecclesia et villa combusta est, et omnia signa confracta sunt, et perdu- 
ravit ignis in turri novem diebus; nona autem nocte surrexit ventus 
validus, et dispersit ignem et carbones vivos de turri super domos ab¬ 
batis, ita ut putaremus omnia oflicina ardere qua) relicta erant. Dies 
tristitiae et doloris erat dies ille.” Hug. Candidi Hist. pp. 71, 72. 
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nastery the manor of Pightesly, giving to the king sixty 
marks of silver for the confirmation of it.a Having held 
the abbey eleven years, he died, of a dropsy, on the 2d 
of the Ides of October, A.D. ll‘25.b After his death the 
king again kept the monastery in his hands for two 
years; and, although he had received sixty marks for 
the confirmation of Pightesly from the abbat but a few 
years before, having all at his disposal, he for sixty marks 
more sold Pightesly to Richard Basset: appointing for